
Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un 
modeļi) (ITSB) Apelāciju pirmās padomes 2011. gada 28. 
februāra lēmumu lietā R 861/2009-1, ciktāl tas attiecas uz 
diētiskajiem produktiem medicīniskiem nolūkiem, kas ietilpst 5. 
klasē; 

2) prasību pārējā daļā noraidīt; 

3) Laboratoire Bioderma sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī 
atlīdzina pusi ITSB un Cabinet Continental tiesāšanās izdevumu; 

4) ITSB un Cabinet Continental sedz pusi savu tiesāšanās izdevumu. 

( 1 ) OV C 298, 8.10.2011. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 20. februāra spriedums — 
Caventa/ITSB — Anson’s Herrenhaus (“B BERG”) 

(Lieta T-631/11) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas 
grafiskas preču zīmes “B BERG” reģistrācijas pieteikums — 
Agrāka Kopienas vārdiska preču zīme “Christian Berg” — 
Relatīvs atteikuma pamatojums — Sajaukšanas iespēja — 
Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) 

apakšpunkts) 

(2013/C 108/63) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Caventa AG (Rekingen, Šveice) (pārstāvji — sākotnēji J. 
Krenzel, vēlāk T. Stein un A. Segler, advokāti) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvji — K. Klüpfel un D. Walicka) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestāju
sies lietā Vispārējā tiesā: Anson’s Herrenhaus KG (Diseldorfa, Vācija) 
(pārstāvji — O. Löffel un P. Lange, advokāti) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2011. gada 15. 
septembra lēmumu lietā R 2014/2010-1 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Anson’s Herrenhaus KG un Caventa AG 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Caventa AG atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 32, 4.2.2012. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 20. februāra rīkojums — 
Albergo Quattro Fontane u.c./Komisija 

(Apvienotās lietas no T-278/00 līdz T-280/00, no T-282/00 
līdz T-286/00 un no T-288/00 līdz T-295/00) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu — Valsts atbalsts — Sociālā 
nodrošinājuma maksājumu atvieglojumi uzņēmumiem, kas 
darbojas Venēcijā un Kjodžā — Lēmums, ar kuru atbalsta 
shēma atzīta par nesaderīgu ar kopējo tirgu un uzdots atgūt 
izmaksāto atbalstu — Acīmredzami juridiski nepamatota 

prasība) 

(2013/C 108/64) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājas: Albergo Quattro Fontane Snc (Venezia Lido, Itālija) (lieta 
T-278/00), Comitato “Venezia vuole vivere” (Marghera, Itālija) 
(apvienotās lietas no T-278/00 līdz T-280/00, no T-282/00 
līdz T-286/00 un no T-289/00 līdz T-295/00), Hotel Gabrielli 
Sandwirth SpA (Venēcija, Itālija) (lieta T-279/00), Astrocoop — 
Universale — Pulizie, manutenzioni e trasporti Soc. coop. rl 
(Marghera) (lieta T-280/00), GE.AL.VE. Srl (Venēcija) (lieta 
T-282/00), Metropolitan Srl (Venēcija) (lieta T-283/00), Hotel 
Concordia Snc (Venēcija) (lieta T-284/00), Manutencoop Soc. 
coop. rl (Boloņa, Itālija) (lieta T-285/00), Società per l’industria 
alberghiera (SPLIA) (Venēcija) (lieta T-286/00), Principessa Srl 
(Venēcija) (lieta T-288/00), Albergo ristorante “All’Angelo” Snc 
(Venēcija) (lieta T-289/00), Albergo Saturnia Internazionale SpA 
(Venēcija) (lieta T-290/00), Savoia e Jolanda Srl (Venēcija) (lieta 
T-291/00), Hotels Biasutti Snc (Venezia Lido) (lieta T-292/00), 
Ge.A.P. Srl (Venēcija) (lieta T-293/00), Rialto Inn Srl (Venēcija) 
(lieta T-294/00) un Bonvecchiati Srl (Venēcija) (pārstāvis — A. 
Bianchini) (lieta T-295/00) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvis — V. Di Bucci, pārstāvis, 
kam palīdz A. Dal Ferro, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 1999. gada 25. novembra Lēmumu 
2000/394/EK par valsts atbalstu uzņēmumiem, kas darbojas 
Venēcijā un Kjodžā, kas paredzēts Likumā Nr. 30/1997 un 
Likumā Nr. 206/1995, ar ko ievieš sociālā nodrošinājuma 
maksājumu atvieglojumus (OV 2000, L 150, 50. lpp.)

LV C 108/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.4.2013.



Rezolutīvā daļa: 

1) lietas no T-278/00 līdz T-280/00, no T-282/00 līdz 
T-286/00 un no T-288/00 līdz T-295/00 apvienot šī rīkojuma 
taisīšanai; 

2) Eiropas Komisijas izvirzītās iebildes par nepieņemamību izskatīt, 
lemjot par lietu pēc būtības; 

3) prasības noraidīt kā acīmredzami juridiski nepamatotas; 

4) Albergo Quattro Fontane Snc, «Comitato Venezia vuole vivere», 
Hotel Gabrielli Sandwirth SpA, Astrocoop — Universale — 
Pulizie, manutenzioni e trasporti Soc. coop. rl, GE.AL.VE. Srl, 
Metropolitan Srl, Hotel Concordia Snc, Manutencoop Soc. coop. 
rl, Società per l’industria alberghiera (SPLIA), Principessa Srl, 
Albergo ristorante «All’Angelo» Snc, Albergo Saturnia Internazio
nale SpA, Savoia e Jolanda Srl, Hotels Biasutti Snc, Ge.A.P. Srl, 
Rialto Inn Srl un Bonvecchiati Srl sedz savus, kā arī atlīdzina 
Komisijas tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 372, 23.12.2000. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 20. februāra rīkojums — 
Département du Loiret/Komisija 

(Lieta T-369/00 RENV) ( 1 ) 

(Valsts atbalsts — Zemes gabala pārdošanas cena — 
Lēmums, ar kuru uzdots atgūt ar kopējo tirgu nesaderīgu 
atbalstu — Vienošanās, atbilstoši kurai visi atbalsta saņēmēja 
aktīvi tika nodoti iestādēm, kas piešķīra atbalstu — 

Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas) 

(2013/C 108/65) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Département du Loiret (Francija) (pārstāvis — A. Carne
lutti, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — B. Stromsky un J. Flett) 

Priekšmets 

Prasība daļēji atcelt Komisijas 2000. gada 12. jūlija Lēmumu 
2002/14/EK par valsts atbalstu, ko Francija piešķīrusi Scott 
Paper SA/Kimberly-Clark (OV 2002, L 12, 1. lpp.) 

Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2) Département du Loiret atlīdzina tiesāšanās izdevumus Vispārējā 
tiesā un Tiesā. 

( 1 ) OV C 61, 24.2.2001. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 21. februāra rīkojums — 
Marcuccio/Komisija 

(Lieta T-85/11 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Sociālais 
nodrošinājums — Smaga slimība — Medicīnisko izdevumu 
atlīdzināšana — Komisijas lēmums, ar kuru ir atteikts pilnībā 
atlīdzināt prasītājam radušos medicīniskos izdevumus — 
Pienākums norādīt pamatojumu — Civildienesta noteikumu 
72. pants — Medicīniskās komisijas noteiktie kritēriji — 
Iestādes ārsta atzinuma iesniegšana tiesvedības laikā — 
Slimokases vadītāja kompetence — Acīmredzami nepamatota 

apelācijas sūdzība) 

(2013/C 108/66) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Luigi Marcuccio (Tricase, Itālija) (pār
stāvis — G. Cipressa, advokāts) 

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Currall un 
C. Berardis-Kayser, pārstāvji, kuriem palīdz A. DaI Ferro, advokāts) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(pirmā palāta) 2010. gada 23. novembra spriedumu lietā 
F-65/09 Marcuccio/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), kurā 
ir lūgts to atcelt 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) Luigi Marcuccio sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina 
Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus, kas tai ir radušies šajā 
tiesvedībā. 

( 1 ) OV C 103, 2.4.2011.

LV 13.4.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 108/25


	Vispārējās tiesas 2013. gada 20. februāra spriedums — Caventa /ITSB — Anson’s Herrenhaus ( B BERG )  (Lieta T-631/11)
	Vispārējās tiesas 2013. gada 20. februāra rīkojums — Albergo Quattro Fontane u.c./Komisija  (Apvienotās lietas no T-278/00 līdz T-280/00, no T-282/00 līdz T-286/00 un no T-288/00 līdz T-295/00)
	Vispārējās tiesas 2013. gada 20. februāra rīkojums — Département du Loiret /Komisija  (Lieta T-369/00 RENV)
	Vispārējās tiesas 2013. gada 21. februāra rīkojums — Marcuccio/Komisija  (Lieta T-85/11 P)

